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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria –Vlada-Government 
Ministria e Shëndetësisë-Ministarstva Zdravstva-Ministry of Health

Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/registering and Licencing Board

PROVIMI I LICENCËS

Drejtimi: MJEKËSI

Data: 19.09.2023                                        Ora: 14:00 në MSh-së.
	Nr
	Emri dhe Mbiemri
	Nota
	Nënshkrimi

	1
	Dr. Lorik Gojani
	
	

	2
	Dr. Orges  Vrella
	
	

	3
	Dr. Taulant Stublla
	
	

	4
	Dr. Dafinë Miftari
	
	

	5
	Dr. Arben  Osmani
	
	

	6
	Dr. Bardh Hakiu
	
	

	7
	Dr. Ardit  Azizi
	
	

	8
	Dr. Taulant Sadriu
	
	

	9
	Dr. Erzen Zeqiri
	
	

	10
	Dr. Hateme Luri
	
	

	11
	Dr. Besmira Topalli
	
	

	12
	Dr. Feride  Kryeziu
	
	

	13
	Dr. Valmire  Kuqi
	
	

	14
	Dr. Erton  Maliqi
	
	

	15
	Dr. Sevime Loku
	
	

	16
	Dr. Erblina  Muji
	
	

	17
	Dr. Lis Prelvukaj
	
	

	18
	Dr. Albana Morina
	
	

	19
	Dr. Natyrë  Qerimi
	
	

	20
	Dr. Yllza Skeraj
	
	

	21
	Dr. Adea  Berisha
	
	

	22
	Dr. Jeta Goga
	
	

	23
	Dr. Arbër Azemi
	
	

	24
	Dr. Albert Shala
	
	


